проект

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

__ марта 2025                                №                                         с. Кугей
О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Кугейского

Сельского поселения от

17.10.2016 № 9 «О денежном

 содержании муниципальных
 служащих  муниципального образования
«Кугейское сельское поселение»
     В соответствии с Областным законом от 09.10.2007 г. № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области»,  руководствуясь постановлением Правительства Ростовской области  от 22.01.2025 № 34 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Собрание депутатов Кугейского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в  Положение о денежном содержании и   дополнительных выплатах социального характера муниципальным  служащим Администрации Кугейского сельского поселения, утвержденном Решением Собрания депутатов Кугейского сельского поселения №9 от 17.10.2016г. «О денежном содержании муниципальных служащих  муниципального образования «Кугейское сельское поселение» внести следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к Положению о денежном содержании муниципальных  служащих Администрации Кугейского сельского поселения изложить в редакции согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2025 года.

	Председатель Собрания  депутатов -

 Глава Кугейского сельского поселения

Е.Е.Зин
                         А.В.Мельник

Приложение
к решению Собрания депутатов
Кугейского сельского поселения
от __.03.2025 № __
«Приложение 2
 к Положению о денежном содержании муниципальных  служащих Администрации Кугейского сельского поселения
Таблица
коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим  Администрации Кугейского сельского поселения
	№
п/п
	Наименование
должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении размеров должностных окладов Главы Администрации  Кугейского сельского поселения и муниципальных служащих
	Размер

ежемесячного денежного
поощрения Главы Администрации Кугейского сельского поселения и муниципальных служащих

(должностных окладов)

	1.
	Глава Администрации (назначенный по контракту)
	2,21
	0,45

	2.
	Заместитель Главы
	2,0
	0,47

	3.
	Заведующий сектором

	1,55
	0,84

	4.
	Главный специалист
	1,31
	0,84

	5.
	Ведущий специалист
	1,24
	0,87

	6.
	Специалист первой
категории
	1,03
	0,9

	7.
	Специалист
	0,83
	0,9

	Председатель Собрания  депутатов -

 Глава Кугейского сельского поселения

Е.Е.Зинченко

             А.В.Мельник

PAGE